
Ambu® Man Airway Wireless
Ambu® Man Airway Instrument

Modul Ambu Manikin Management
Podstatou je AmbuMan s nejnovější, integrovanou 
bezdrátovou technologií Ambu. Modul Ambu Manikin 
Management umožňuje bezdrátové ovládání, dokumentaci  
a monitorování výkonu účastníků výcviku. Modul Ambu 
Manikin Management je centrální rozhraní, kde se 
shromažďují všechna data a informace:  hloubka komprese, 
správná poloha rukou, objem ventilace, nafouknutí žaludku.

Management dýchacích cest
Školení v péči o dýchací cesty: laryngeální masky, laryngeální 
nebo tracheální trubice. Ventilace pomocí vaku-masky  
a použití vzduchovodů Guedel. Otevření dýchacích cest pouze 
se správným zakloněním hlavy.

AmbuMan Airway

S  AmbuMan Airway můžete nacvičovat všechny běžné 
způsoby ošetření dýchacích cest.  Tudíž tato instruktážní 
pomůcka není vybavena hygienickým systémem Ambu 
dýchání z úst do úst a z úst do nosu.
Volitelně je také dostupná souprava upgradu celého trupu, 
kde je možno figurinu uvést do polohy v sedě.
Přepravní brašnu lze po rozložení použít jako pohodlnou 
podložku při výcviku.

Monitorovací nástroj
Indikátor ukazuje instruktorovi dodaný objem vzduchu  
(v litrech) a hloubku komprese hrudníku (v mm).
Dále vizualizuje kompresi s nesprávným umístěním ruky  
a nafouknutím žaludku s varovným symbolem.

• Robustní a odolná
• Nácvik péče o dýchací cesty: jako laryngeální maska, 

laryngeální nebo tracheální trubice, Combitube, ET 
trubice

• Ventilace pomocí vaku-masky a zavedení vzduchovodů 
Guedel

• Nastavitelná ztuhlost hrudníku
• Otevření dýchacích cest pouze se správným 

zakloněním hlavy
• Přepravní brašna s integrovanou cvičnou podložkou a 

batohovou úpravou

AmbuMan Airway Wireless 

• Nejnovější bezdrátová technologie Ambu
• Modul Ambu Manikin Management pro ovládání, 

dokumentaci a monitorování, pracující na bázi 
prohlížeče

  Klíčové funkce

Paže a nohy jsou volitelně dostupné



Obsahuje FCC ID PD9-8260NG

Položka č. Popis

A 284 427 000

AmbuMan Airway Wireless 
Torzo, integrovaná bezdrátová technologie 
Ambu Modul Ambu Manikin Management, 
přepravní brašna / cvičná podložka

A 284 424 000
AmbuMan Airway Instrument Torzo, 
přepravní brašna / cvičná podložka

Náhradní díly
234 000 077 Baterie
234 000 706 Upgradovací sada celé figuríny
266 000 517 Obličejový díl Ambu (1 kus)
234 000 794 Přepravní brašna / cvičná podložka

Objednací údaje

Hmotnost trupu s přepravní brašnou 13 kg
Délka trupu 80 cm
Délka celé figuríny 165 cm

Technické údaje

Am
bu

M
an

 A
irw

ay
 W

ire
lss Konektivita 

WLAN nebo LAN
Bezdrátová technologie Ambu založená na nejnovější generaci modulů Intel 
WLAN

Modul Ambu 
Manikin 
Management



Nezávislý operační systém a ovládání na bázi prohlížeče, programovatelné 
scénáře, individuální dokumentace až pro 4 účastníky, paralelní zobrazení 
a ovládání až 6 figurín, paralelní vstup více zařízení pro vizualizaci provedené 
akce

Zdroj napájení 
Adaptér střídavého proudu (AC),
Baterie nebo adaptér PoE (volitelný, není součástí balení)

Airway-Management 
Školení v péči o dýchacích cesty: laryngeální masky, laryngeální nebo tracheální 
trubice. Ventilace pomocí vaku-masky a použití vzduchovodů Guedel.   Otevření 
dýchacích cest pouze se správným zakloněním hlavy

Manuální zobrazení zpětné vazby 
Rozšiřitelné
Objem ventilace, hloubka komprese, poloha rukou, nafouknutí žaludku

Specifikace

Přepravní brašna (vč. cvičné podložky)

Torzo Ambu Man Airway

Monitorovací nástroj

Modul Ambu Manikin Management

CH
_0

6_
01

_2
20

60
2_

D
S_

A
m

bu
M

an
_A

irw
ay

 W
ire

le
ss

 / 
A

irw
ay

 In
st

ru
m

en
t _

cz
   

Te
ch

ni
ck

é 
úd

aj
e 

m
oh

ou
 b

ýt
 u

pr
av

en
y 

be
z 

př
ed

ch
oz

íh
o 

up
oz

or
ně

ní
.

CHEIRÓN a.s., Provozovna:  Republikánská 45, 312 00 Plzeň 
tel.: 377 590 422 (obch. odd.), fax: 377 590 435 
e-mail: obchod@cheiron.eu, www.cheiron.eu

Regionální kanceláře: PRAHA  mobil: 721 836 986, mobil: 702 267 797 
PLZEŇ mobil: 702 186 493,  ČESKÉ BUDĚJOVICE mobil: 602 642 291, OSTRAVA mobil: 601 395 447 
HRADEC KRÁLOVÉ mobil: 602 149 179, BRNO mobil: 725 714 941




